
 

 1 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

1.Amministrazione Aggiudicatrice: AZIENDA LOMBARDA PER L’EDILIZIA 

RESIDENZIALE DI VARESE – COMO – MONZA BRIANZA – BUSTO ARSIZIO-

VIA MONTE ROSA N. 21 – 21100 VARESE 

telefono 0332.806911 - fax 0332.283879 – email: info@alervarese.com 

2. Procedura di aggiudicazione: procedura aperta, appalto n. 04/2016. 

CIG LOTTO 1 – VARESE: 6616502E2A 

CIG LOTTO 2 – COMO: 6616504FD0  

CIG LOTTO 3 – MONZA BRIANZA: 66165169B9 

CIG LOTTO 4 – BUSTO ARSIZIO: 6616519C32 

CUP: G46D16000020005 

3. Descrizione: Procedura aperta per l’affidamento del servizio di escomi e 

tutela della proprietà da effettuarsi in alloggi di proprietà o in gestione di 

Aler Varese – Como – Monza Brianza – Busto Arsizio.   

4. Data di aggiudicazione: 12/07/2016. 

5. Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso. 

6. Numero di offerte ricevute: 2. 

7. Imprese aggiudicatarie: Lotto 1 – Varese a Cortesi Società Cooperativa; 

Lotto 3 – Monza Brianza a Ageas Impresa Consortile Lombarda Srl. 

8. Lotti deserti: Lotto 2 – Como; Lotto 4 – Busto Arsizio. 

9. Importo a base di gara: Lotto 1 – Varese: € 200.000,00; Lotto 3 – Monza 

Brianza: € 200.000,00.  

10. Ribasso offerto: per il Lotto 1 – Varese il ribasso offerto è di 19,80%; 

per il lotto Lotto 3 – Busto Arsizio il ribasso offerto è di: 22,40%; 



 

 2 

11. Le procedure di ricorso dovranno essere indirizzate al TAR.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Varese, lì 13/06/2016 

IL DIRETTORE GENERALE 

Ing. Elio Borsani 


